Pannelli
pressati
di grandi
dimensioni
Per gentile concessione di nobilia
SUPERFICI RAUVISIO
Minima lavorazione per interior design di alta qualità
RAUVISIO crystal

**	 Su richiesta, bordi selezionati per pannelli pressati RAUVISIO
	 brilliant con spessore pannello 30 mm (28 mm in MDF)
Come ordinare i pannelli pressati di grandi
dimensioni:
1  Scegliere il colore
RAUVISIO crystal / RAUVISIO crystal slim
extra lucido o opaco
RAUVISIO brilliant
extra lucido
2  Selezionare lo spessore del pannello
RAUVISIO crystal 19 mm*
RAUVISIO brilliant 14*, 18*, 20* o 30** mm
3  Selezionare il controbilanciante
RAUVISIO crystal / RAUVISIO crystal slim
Controbilanciante (goffrato) coordinato
RAUVISIO brilliant
Laminato coordinato (extra lucido)
Controbilanciante (goffrato) coordinato
14
SERVIZIO
A COLPO D’OCCHIO
Per i vostri ordini da magazzino
RAUVISIO crystal
Laminato
RAUVISIO crystal
Controbilanciante
Colore Nome colore Codice colore  Codice articolo Dimensioni